
PORTARIA Nº 14.775, DE 07/12/2017. 

 

 

RETIFICA PORTARIA Nº 12.229, DE 02/05/2013, 

QUE COLOCA SERVIDORA A DISPOSIÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE VITÓRIA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS 

DA LEI Nº 3.356/2010 E DE ACORDO COM O PROCESSO Nº 

3064/2017. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Retificar a Portaria nº 12.229 de 02/05/2013, que coloca a 

servidora JACQUELINE SILVA SCHNEIDER, Matrícula 1016, a disposição da 

Prefeitura Municipal de Vitória, conforme solicitação contida no Processo nº 

3065/2017:  

Onde se lê: 

“no período de 02/05/2013 a 31/12/2016.” 

 

Leia-se: 

“no período de 06/05/2013 a 06/05/2017.” 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 06/05/2013. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de Dezembro de 2017. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 


